Протокол № 1 общего собрания участников ООО «Сфера»

г. Москва                                                                                       31.03.2016

Место проведения: г. Москва, ул. Красная, д. 21, пом. 5

Время проведения: 16.05.2016 в 12-00

Количество участников общества: 3

На собрании присутствуют: 3.

Присутствующие участники:

Иванов Иван Иванович

Петров Петр Петрович

Сергеев Сергей Сергеевич

Собрание правомочно, так как присутствует 100 % участников общества.

Председатель собрания: Иванов И.И.

Протокол ведет секретарь собрания: Сергеев С.С.
Повестка дня:

1. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности.

2. Распределение прибыли за 2015 год.

3. Утверждение сроков выплаты дивидендов участникам общества.

Слушали:

Иванова И.И., выступившего с отчетом о деятельности общества за 2015 год.

Постановили:

1. Утвердить бухгалтерскую отчетность за 2015 год.

2. Распределить чистую прибыль в размере 300 000 руб. между участниками пропорционально долям участников в уставном капитале. Выплатить дивиденды участникам до 30 мая 2016 года.

Голосовали:

ЗА – 3

ПРОТИВ – 0

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Председатель собрания                                             И.И. Иванов

Секретарь собрания                                                   С.С. Сергеев